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28 Eylül 2019 günü Fakültemizde geleneksel mezunlar günü düzenlendi.
Eski mezunlarımızın ve hocalarımızın katılımlarıyla gerçekleşen etkinlik
oldukça keyifli geçti. Bu buluşmada 2019 yılında fark yaratan eski
mezunlarımıza ödülleri takdim edildi. Ödüle layık görülen mezunlarımız:
Dr.Ecz. Ömer Hulki OCAK, Dr.Ecz. Ahmet Sami BOŞNAK ve Ecz. Sabih
Tekin ÇAĞLAR oldu.

Etkinliğe mezunlarımızdan oluşan 
‘Reçete’ grubunun konseri eşlik etti. 
Mezunlarımız okul bahçemizde öğle 
yemeği yiyerek, arkadaşlarıyla eski 
günlere dönerek doyasıya eğlendi.

Geleneksel Mezun Buluşması



Öğle yemeği ve Reçete grubu konserinden sonra
program emekli olan hocalarımızın katıl ımlarıyla
«Farmasötik Nostalj i I ve I I» dersleri i le devam etti.
Öğrencil ik yı llarına dönen mezunlarımız, hem heyecan
hem de duygu dolu anlar yaşadılar…



Mezunlarımızın, çok keyif aldıkları geleneksel mezun buluşmasında bizi
yalnız bırakmayan değerli mezunlarımıza ve emeği geçen herkese teşekkür
ederiz.



28 Eylül 2019 Cumartesi günü

gerçekleştirilen Geleneksel Mezun

Buluşması etkinliğinde, öğrenci

binamızda Rehber Eczane

Laboratuvarı açılışı da gerçekleştirildi.

Rehber Eczane Laboratuvarı eczacının

nitelikli ilaç hizmeti vermesinin

yanısıra, hasta takibi ve hasta

güvenliğinden sorumlu olma

alanlarda da kalifiye sağlık personeli

olmalarını sağlamak için başlatılmış

bir uygulamadır.

Rehber Eczane Laboratuvarımız açıldı…



Öğrenci binasında dekanlığımız tarafından duvarlar ve kolonlar

giydirilmiş ve öğrencilerimize dinlenecek bir alan sağlanması adına

armut koltuklar yerleştirilmiştir. Binamızın yeni bir çehreye bürünmesi

öğrencilerimiz tarafından sevinçle karşılandı. Duvarların önünde

eğlenceli karaler yakalayan öğrencilerimizden gelen bazı fotoğraflar...

Öğrenci binamızın duvarları 

renklendi…



Fakültemizin 2019-2020 Akademik Yılı Açılış Töreni ve Beyaz Önlük 
Giyme Töreni 25 Ekim 2019 tarihinde Fakültemiz konferans 

salonunda gerçekleşmiştir

Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcısı
Sayın Prof. Dr. Alper CEYLAN, Erciyes
Üniversitesi Rektör Danışmanı Sayın
Prof. Dr. Adem KALINLI, Türkiye İlaç ve
Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Sayın Dr.
Hakkı GÜRSÖZ, Ankara Eczacı Odası
Başkanı Sayın Ecz. Taner ERCANLI ve
Yönetim Kurulu Üyeleri, öğretim üye ve
elemanlarımız ile çok sayıda öğrenci
velisi ve öğrencilerimiz törene
katılmışlardır.

Törenimiz, saygı duruşu-istiklal marşı ve 

sonrasında müzik dinletisini ile başlamıştır.

Fakültemiz Dekanı Sayın Prof. Dr. İlkay 

ERDOĞAN ORHAN’ın açılış konuşmasından 

sonra protokol konuşmaları ile devam 

edilmiştir.

2019-2020 Akademik Yılı Açılış ve 

Beyaz Önlük Giyme Töreni



Eczacılık.

Konuşmalardan sonra başarılı
öğrencilerimize plaket ve
hediyeleri verilmiştir.
Dönem birincisi olarak seneyi
tamamlayan öğrencilerimiz; 2.
sınıf Yavuz Emir ALTIN, 3. sınıf
Tuğçe ARSLAN, 4. sınıf Merve
ÇALIMCI, 5. Sınıf Beyza AKYÜZ’e
plaket verilmiştir.

Fakültemize en yüksek Yükseköğretim
Kurumları Sınavı (YKS) puanıyla giren
ilk üç öğrencimiz; Ömer Faruk RÜŞEN,
Nurcan PERİŞAN, Esra Tuğçe IBRIK’a
ders kitapları hediye edilmiştir.

Eczacılık mesleğine adım atmanın sembolü 
olan Beyaz Önlük Giyme Töreni’yle birinci 
sınıf öğrencilerimize önlükleri hocalarımız 
tarafından giydirilmiş ve tören sona ermiştir.



Etkinliğe Fakültemiz akademik ve idari personeli 
katılarak 68 numaralı Gazi Üniversitesi alanını 
ağaçlandırmışlardır.

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 

yürütttüğü projede «Geleceğe 

Nefes Ol» sloganıyla yola 

çıkılarak 11 Kasım 2019, saat 

11.11'de, 81 ildeki 2023 noktada 

11 milyon fidan aynı anda 

toprakla buluştu.

Geleceğe Nefes Kampanyası



Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi

Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim

Üyesi Prof. Dr. İlhan Gürbüz

önderliğinde Fakültemizde bulunan

herbaryum yenileme çalışmaları tüm

hızı ile devam etmektedir. Öğrenci

binasının en üst katında bulunan

dersliklerin onarılıp modern bir

görünüme kavuşturulması ile

Fakültemizin herbaryumu yeni

binasında faaliyete geçirilmesi

planlanmaktadır.

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Herbaryumu Yenileniyor…



Doğal 2019 (Natural 2019) “Doğal Beslenme, Sağlıklı Yaşam ve Spor”

temalı 5. Uluslararası Avrasya Kongresi Malatya Turgut Özal

Üniversitesi ile birlikte Üniversitemiz ev sahipliğinde, Fakültemizde

gerçekleştirilmiştir. Kongreye hem ülkemizden hem de yurtdışından

araştırmacılar yoğun ilgi gösterdi.

Bu yıl beşincisi düzenlenen kongreye YÖK Başkan Danışmanı Prof. Dr.
Sezer Şener Komsuoğlu, Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim Uslan, Malatya
Turgut Özal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aysun Bay Karabulut, Konya
Gıda Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cumhur Çökmez, Tarım ve
Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli’nin eşi Dr. Öğretim Üyesi Ahu
Pakdemirli, 26. Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu
Kurt, Bitkisel Üretim Genel Müdürü Fuat Fikret Aktaş ile çok sayıda
akademisyen ve davetli katıldı.

5. Uluslararası Avrasya Doğal 2019 

Kongresi



Sayın Rektörümüz yaptıkları
açılış konuşmasında da
kongrenin önemine dikkat
çekerek böyle bir etkinliğe
işbirliğiyle destek vermiş
olmaktan ve ev sahipliği yapmış
olmaktan gurur duyduklarını
belirtti. 2002 yılında akupunktur
kliniği olarak başlayan merkezin
2015 yılında Gazi Üniversitesi
Rektörlüğüne bağlı olarak
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp
Uygulama Merkezi (GETAM)
olarak çalışmalarını
sürdürdüğünün altını çizerek,
“Merkezimizde 689 akupunktur
sertifikası, 174 hacamat
sertifikası verilmiş durumda.
2015'ten bu yana tamamlayıcı
tıp olarak 8 bin 810 hastanın
tedavisi de gerçekleştirilmiş
durumda" olduğunu belirtti.

YÖK Başkan Danışmanı Prof. Dr. Sezer
Şener Komsuoğlu kongrenin açılışında
yaptığı konuşmada, insan sağlığını
korumak için dünyada neler yapıldığının
öğrenilmesi gerektiğini vurguladı. YÖK
olarak 100-2000 doktora programları
çerçevesinde de konuyu ele aldıklarını,
Tarım ve Orman Bakanlığı ile işbirliği
protokolleri imzaladıklarını belirten
Komsuoğlu, dünya ülkelerinin işbirliği
çalışmaları yaparak geliştiklerini bizim
diğer ülkeler gibi gelişmemiz gerektiğini,
yeni yetiştirdiğimiz genç nesile ekolojik
çalışmaları, dünyanın gidişatını dava
ettirmemiz gerektiğini bildirdi.



İlk konferans TÜBA Şeref Üyesi
Prof. Dr. Emin KANSU tarafından
verildi. 22 Ekim 2019 tarihinde
Fakültemiz Konferans Salonunda
verilen “Nobel Ödülleri ve Bilimde
Merakın Önemi” konulu konferans,
bir çok öğretim üyemiz ve
öğrencimiz tarafından ilgiyle
izlendi.

TÜBA Üniversite Konferansları kapsamında, TÜBA işbirliğinde 
ve Üniversitemizin ev sahipliğinde; 22 Ekim, 19 Kasım ve 26 
Kasım 2019 tarihlerinde, Fakültemiz konferans salonunda 

üç farklı konferans düzenlendi. 

Türkiye Bilimler Akademisi 

(TÜBA) Konferansları 



Üçüncü konferans ise TÜBA Asli Üyesi Prof. Dr. Ertuğrul KILIÇ

tarafından 26 Kasım 2019 tarihinde gerçekleştirildi. "Bilimsel

Araştırma ve Ülkemiz Açısından Yaygın Etkisi” başlıklı konferans,

izleyenlerde büyük ilgi uyandırdı.

İkincisi, “Gıda, Beslenme ve Kanser” konulu konfransı
ile TÜBA Asli Üyesi Prof. Dr. Taner
DEMİRER tarafından verildi. 19 Kasım 2019 tarihinde
verilen konfrans, öğrencilerimiz, öğretim üye ve
elemanlarımız tarafından ilgiyle izlendi.



Orpheus nedir? Bize kısaca bahsedebilir misiniz?

Orpehus, biyotıp ve sağlık alanında doktora programlarını
düzenleyen, akredite eden Avrupa Birliği sistemindeki bir kuruluştur.
Biz bu kuruluşa üye olmak için bir yıl önce başvurduk. Önce bu
kuruluşa üye oluyorsunuz, üye olduktan sonra doktora
programlarınızı akredite edebilmek için bu sistemin gerekli
koşullarını yerine getirmeniz gerekiyor. Şu anda biz bu koşulları
yerine getirmek üzere başvurumuzu yaptık ve çalışmalarımızı
sürdürüyoruz.

Hocamız ile ORPHEUS etiketi ve üyelik süreci 
hakkında konuştuk.

Söyleşi Konuğu

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü

Prof. Dr. Mustafa ASLAN



Orpheus etiketi almanın üniversitemiz ve tez çıktıları açısından
avantajları ve dezavantajları nelerdir?

Dediğim gibi Orpheus sadece doktora programlarını akredite
ediyor ve doktora programlarının tez çalışmalarının kalitesini
belli bir seviyeye çıkarmak için size bazı tavsiye ve önermelerde
bulunuyor. Bu önermeler neticesinde doktora programlarının ve
bu programlarda hazırlanan tezlerin kalitesi belli bir standardın
üzerine çıkıyor ve yapılan çalışmalar dünyanın sayılı dergilerinde
yayın olarak kabul edilebiliyor. Öğrenci bu etiketle mezun
olduğu zaman doktora sonrası çalışmalarında veya tezinizin
kalitesi yüksek olduğu için herhangi bir laboratuvara müracaat
ettiğinde büyük bir avantaj elde etmiş oluyor.

Hâlihazırda doktoraya devam edenler ya da doktorasını
tamamlamış olanlar gerekli koşulları sağladığı takdirde
Orpheus etiketine sahip olabilecek mi?

Mezun olmuş öğrenciler için yapılacak bir şey yok, onlar bu
etiketi almadan mezun olmuş durumdalar. Ancak şu an doktora
programlarına kayıtlı öğrenciler Orpheus standartlarını
sağladıkları takdirde bu etiketle mezun olabileceklerdir.



Bu süreçte biz hangi aşamadayız?

Bunun üç aşaması var. İlk olarak Orpheus’a üye olunuyor. Biz bu
üyelik aşamasını tamamladık. Sonra bir değerlendirme anketi
var. Kendi kurumunuzu değerlendirdiğiniz bir anket formunu
doldurup Orpheus etiketi almak üzere müracaat ediyorsunuz.
Biz bu müracaatı da yapmış bulunmaktayız. Şu anda
değerlendirme raporumuz Orpheus’un hakemlerinde.

Hakemler bu formu inceledikten sonra önce kuruma bir
sertifika veriyorlar; kurum sertifika için yeterli değilse de
giderilmesi gereken eksikliklerini belirtiyorlar. Sertifikayı
aldıktan sonra etiket için çalışmalarınıza devam ediyorsunuz.

Etiket alma süreci biraz daha zor, çünkü yapılan tezlerin belli bir
kaliteyi yakalaması gerekiyor ve bunu sağlamak için ciddi
koşullar var. Örneğin en basitinden tez jürilerinde danışmanın
oy hakkı bulunmuyor, tezden Q1 dergilerde bir adet ya da Q3
dergilerde üç adet yayın çıkması gerekiyor, öğrenciye
danışmanını seçme hakkı veriliyor. Bu gibi gereksinimler de
yerine getirildiğinde etiketinizi alabiliyorsunuz.



Orpheus etiketi öğrenci-danışman ilişkilerinde ne gibi
değişikliklere sebep olacak?

Bu etiket öğrenci ve danışman arasındaki süreci oldukça şeffaf bir
hale getiriyor. Taraflar kendi haklarını net bir şekilde biliyor.
Öğrenci bölüme girerken hangi danışmanla hangi konuda
çalışacağını bilebiliyor ve buna göre tercih yapabiliyor. Bir yandan
öğrencinin de ciddi yükümlülükleri var. Danışmanıyla düzenli
görüşmeler yapmak, tezinin ve çalışmalarının birer nüshasını
düzenli olarak danışmanına iletmek zorunda. Haftalık olağan
toplantılara katılmak zorunda. Tez savunma sınavına girmek için
mutlaka tez çalışmasından yayın türetmek zorunda. Bu şekilde
hem danışmanı, hem de öğrenciyi bağlayan ciddi koşul ve
denetimler var.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü olarak kurduğunuz GUHES dergisinin
bu ay ilk sayısının yayınlanacağını biliyoruz. Bu derginin
Orpheus sürecine ne gibi katkıları olacağını düşünüyorsunuz?

Ulusal ve uluslararası standartlara girecek bir dergi çıkarmayı
amaçladık. Bildiğiniz gibi Orpheus standartlarında Q1 düzeyinde
bir adet veya Q3 düzeyinde uluslararası ya da ulusal dergilerde üç
adet yayın şartı var. Biz bu dergiyi çıkararak araştırmacıların
tezleriyle ya da yöntemleriyle ilgili yayınlarını kabul ederek
jürilerin kurulmasında da biraz destek olmak istiyoruz.

Hocamıza bize vakit ayırdığı ve Orpheus süreci hakkında verdiği 
bilgiler için çok teşekkür ederiz.



Fakültemizi yeni kazanan öğrenciler, 
üst dönem arkadaşları ve topluluk 
danışman hocası Prof. Dr. Didem 
DELİORMAN ORHAN ile sohbet etme 
fırsatı elde etti. Bu sohbetler 
vesilesiyle Ankara, okul, yurt, meslek 
gibi konularda fikir alışverişi yapıldı. 
Bu etkinlikte de 100’ü aşkın 
katılımcıyla döneme çok iyi bir 
başlangıç yapıldı. 

12 Ekim 2019, Amasra-

Safranbolu gezisi

Fakülte öğrencileri, Amasra ve 

Safranbolu'yu tanımak, tarihini 

öğrenmek ve eğlenmek amacıyla 

gezi düzenledi. Öğrencilerimiz 

yolculuk güzergahında bulunan, 

tarihimizce önemli yerler rehber 

eşliğinde gezerek, gidilen yerlerin 

eşsiz lezzetlerini deneme imkanı 

buldular.

FARMAEKOL ÖĞRENCİ 

TOPLULUĞU FAALİYETLERİ

Yeni Dönem Tanışma Kahvaltısı- 5 Ekim 2019



Açık Hava Sineması

Fakültemiz bahçesinde 22 Ekim
2019 tarihinde Açık Hava Sineması
başta olmak üzere, Dilek Ağacı,
Hint Kınası ve çeşitli müzikler
aracılığıyla öğrenciler bir araya
geldi. Düzenlenen etkinlikte
okulumuza yeni kayıt olan
öğrencilerin okula adapte
olmalarını sağlamak, üst
dönemleriyle bir araya getirilerek
okula alışma dönemlerinde onlara
yardımcı olmak amaçlandı.
Dekanımız, Prof. Dr. İlkay
ERDOĞAN ORHAN ve dekan
yardımcıları Prof. Dr. Gökçen EREN
ve Doç. Dr. İpek SÜNTAR da
etkinliğe katılarak öğrenciler ile
birlikte vakit geçirdi.

Pati Park-Hayvan Barınağı
Ziyareti

Öğrencilerimiz tarafından 23 Ekim
2019 tarihinde son dönemlerde
dikkat çeken hayvanlara yönelik
şiddete dikkat çekmek ve hayvan
sevgisinin önemini vurgulamak
için barınak ziyareti
gerçekleştirildi. Bu etkinlikte
Fakültemiz öğretim üyeleri Doç.
Dr. Fatma Sezer ŞENOL DENİZ ve
Doç. Dr. Esra EMERCE öğrenciler
ile birlikteydi.



Akılcı İlaç Kullanımı Sunumu

Mesleğimiz gereği olan danışmanlık hizmetini küçük yaştaki çocuklara
öğretmek ve onlara doğru ilaç kullanımını yaşlarına uygun bir şekilde
anlatmak amacıyla öğrencilerimiz 23 Ekim 2019 tarihinde bir ilkokulu
ziyaret edererek akılcı ilaç kullanımı ile ilgili bir sunum yaptı. Doğru ilaç
kullanımının ülkemize, ileriki nesillere aktarmak biz eczacıların asli görevi
olduğunu bir kez daha göstermiş oldular.

Kan Bağışı Etkinliği
Fakültemiz öğrencileri, kan bağışına teşvik edilerek kan bağışının
önemine dikkat çekildi. Kan bağışı yapmak isteyenler için 4 Kasım 2019
tarihinde Türk Kızılay’ı Fakültemizde kan bağışı stantları açarak 100
bağışçıdan kan alındı. Kök hücre ve trombosit bağışı için Türk Kızılay’ı
sağlık görevlilerinden gerekli bilgilendirme ile gönüllü 40 kişiden de
numune alındı.



Eczacılık Meslek Dalları Konferansı

7 Aralık 2019’da Eczacılık fakültesi öğrencilerine, eczacılığın sadece

eczane eczacılığından ibaret olmadığını mesleğin diğer alanlarının da

olduğunu alanında uzman ve tecrübeli konuşmacılarla ile aktarıldı.

Katılımcılar meslekte deneyimli olan kişilerle bir araya gelerek akıllarında

olan sorular hakkında birebir görüşebildiler ve sorularına daha net

cevaplar alma fırsatı yakaladılar. Bunun sonuncunda meslekte hangi

alanda ilerleyecekleri hakkında akıllarda fikir oluştu.

Konferansta düzenlenen dekanlar paneli ile meslekte olan sıkıntılar ve
şuan öğrencilerin yaşadığı problemler tartışıldı. Dekanlarımız
mesleğimizin ve öğrencilerimizin geleceği ile ilgili fikirlerini ilettiler.



Sadece Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencileri değil
Ankara’daki diğer fakülte ve şehir dışından öğrenciler de
Fakültemizde ağırlandı. Bu sayede mesleki bilgilendirmenin yanı sıra
diğer eczacılık öğrencileri arasında bir kaynaşma, buluşma
sağlanmış oldu.



Zade Vital Gezisi

9 Aralık 2019 tarihinde Eczacılık eğitimi kapsamında öğrenilen teorik 

bilgileri pekiştirmek, ilaç üretim tesislerinde kullanılan cihazları ve 

üretimi yerinde görmek için bilimsel bir gezi düzenledi.

Ders kapsamında verilen ilaç üretim proseslerini yerinde görmek 

öğrencilere dersi daha iyi anlama ve kavrama olanağı sağlayarak  bir 

eczacının endüstrideki çalışma alanları hakkında fikir sahibi olmalarını 

sağladı.



 23 Ağustos 2019 tarihinde Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nigar
DEMİRCAN ÇAKAR Fakültemiz Dekanı tarafından ziyaret edilmiş ve DÜ
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi ile
Fakültemiz arasında iş birliği yapılması planlanmıştır.

29 Ağustos 2019 tarihinde Fakültemiz Dekanı, Eczacılık Dekanları
Konseyi Mesleki Yeterlilik Komisyonu olarak TİTCK Başkan Yardımcısı Dr.
Harun KIZILAY ile istişare toplantısına katılmıştır.

06 Eylül 2019 tarihinde Fakültemiz Dekanı Ege Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi ev sahipliğinde İzmir’de düzenlenen Eczacılık
Fakülteleri Dekanlar Konseyi’ne Fakültemizi temsilen katılmıştır.

13 Eylül 2019 ve 23 Eylül 2019 tarihlerinde Dekanlığımız Ankara Eczacı
Odası Yönetim Kurulu tarafından ziyaret edilmiştir.

28 Eylül 2019 tarihinde Dekanlığımız tarafından “Geleneksel Mezun
Buluşması ve Fark Yaratan Mezun Ödül Töreni” düzenlenmiştir.

02-06 Ekim 2019 tarihleri arasında Üniversitemiz ev sahipliğinde ve
Fakültemiz ile Spor Bilimleri Fakültesi koordinasyonunda “5. Avrasya
Doğal Beslenme, Sağlıklı Yaşam ve Spor Kongresi-Doğal 2019” Kongresi
düzenlenmiştir.

22 Ekim 2019, 19 Kasım 2019 ve 26 Kasım 2019 tarihlerinde
Üniversitemiz ve Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) iş birliğinde
düzenlenen Üniversite Konferansları kapsamında TÜBA Asli Üyeleri
Prof.Dr. Emin KANSU, Prof.Dr. Taner DEMİRER ve Prof.Dr. Ertuğrul KILIÇ
tarafından Fakültemizde konferans düzenlenmiştir.

DEKANLIK 

FAALİYETLERİ



 23 Ekim 2019 tarihinde Fakültemiz Dekanı Türk Eczacıları Birliği
tarafından düzenlenen FIP Avrupa Bölgesel Konferansına
Fakültemizi temsilen katılmıştır.

25 Ekim 2019 tarihinde Dekanlığımız tarafından “Akademik Yıl
Açılış ve Beyaz Önlük Giyme Töreni” düzenlenmiştir.

05 Kasım 2019 tarihinde Dekanlığımız Sosyal Güvenlik Kurumu
Ankara İl Müdürü Sn. Tuncay CEVHEROĞLU tarafından ziyaret
edilmiştir.

07 Kasım 2019 tarihinde Dekanlığımız tarafından Fakülte Genel
Akademik Kurulu gerçekleştirilmiştir.

20 Kasım 2019 tarihinde Dekanlığımız tarafından Öğretim
Üyelerimizle İlmi Hüviyet tespiti Sınavı istişare toplantısı
düzenlenmiştir.

25 Kasım 2019 tarihinde Dekanlığımız tarafından Ankara’da
bulunan ilaç firmaları temsilcileri ile istişare toplantısı
düzenlenmiştir.

07 Kasım 2019 tarihinde Ankara Eczacı Odası’na Dekanlığımız
tarafından tebrik ziyareti gerçekleştirilmiştir.

27 Kasım 2019 tarihinde Fakültemizin ev sahipliğinde Ankara
Eczacı Odası tarafından “Eczane Teknolojileri” konulu etkinlik
düzenlenmiş ve etkinliğe 150’nin üzerinde eczacı katılmıştır.

29 Kasım 2019 tarihinde Fakültemizde Ankara, Lokman Hekim ve
Afyon Sağlık Bilimleri Üniversiteleri Eczacılık Fakülteleri Dekanları ile
Eczacılık Fakülteleri Dekanlar Konseyi Komisyon toplantısı
gerçekleştirilmiştir.

04 Aralık 2019 tarihinde Dekanlığımız Gazi Teknopark Müdürü
tarafından ziyaret edilmiştir.

07 Aralık 2019 tarihinde Dekanlığımız koordinasyonunda
GaziFarmaEkol Öğrenci Topluluğumuz tarafından “Eczacılık Meslek
Dalları Konferansı” düzenlenmiştir.



Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı

14-16 Ekim 2019 tarihleri arasında
İzmir, Çeşme’de gerçekleştirilen
«Innovations and Challenges in Drug
Research and Development» başlıklı,
«8th BBBB International Conference
on Pharmaceutical Sciences» isimli
kongrede, Farmasötik Teknoloji A.B.D
öğretim üye ve yardımcılarımızın bir
çok poster ve sözlü sunusu yer aldı.

8th BBBB International Conference on Pharmaceutical Sciences

BİLİMSEL FAALİYETLER



Dr. Öğr. Üyesi Başaran MUTLU-AĞARDAN
«Development of Amphotericin B Loaded
Chitosan Sulphobutylether-ß-Cyclodextrin
Nanoparticles with Sodium Deoxycholate», Dr.
Ecz. Ayşenur OKTAY «Evaluation of Analgesic
and Anti-Inflammatory Effects of Flurbiprofen
Nanosuspension-Based Gel for Dermal
Application in Rats» Arş. Gör. Hazal Ezgi
GÜLTEKİN «Application of Fused Deposition
Modeling 3D Printing in the Fabrication of
Extended Release Solid Dosage Forms»,, Arş.
Gör. Sıla GÜLBAĞ-PINAR «Evaluation of
Dissolution Properties of Cyclosporine a
Nanosuspensions Prepared with Two Different
Top Down Technologies» ve Arş. Gör. Mehmet
BİRER «In Vitro Characterization of Telmisartan
Loaded Vascular Grafts» başlıklı sözlü bildirileri
ile katılmışlardır.



Doç. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN «Formulation development of A fixed dose
combination of amlodipine besylate and enalapril maleate using quality by
design approach», Doç. Dr. Fatmanur TUĞCU-DEMİRÖZ «Preparation and
characterization of tenofovir loaded mucoadhesive gels for vaginal
delivery» ve Arş Gör. Emre TUNÇEL «Development and characterization
of emulsion/emulgel formulations which contain different oil phases for
topical delivery» konulu poster sunuları ile katılmışlardır.

21-24 Temmuz 2019 tarihlerinde Valensiya,
İspanya’da gerçekleştirilen Controlled Release
Society Annual Meeting&Exposition isimli
sempozyuma Arş. Gör. Sıla GÜLBAĞ-PINAR
da «The effects of process parameters of
cyclosporine A nanosuspension produced by wet
milling stabilized with hydroxypropyl
methylcellulose» başlıklı sözlü bildirisi ile katılmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Serdar TORT
10-11 Ekim 2019’da Cincinnati Üniversitesi’nde düzenlenen
«Skin Science and Technology Collaborative Research
Symposium» isimli sempozyumda «Electrospraying of
microneedles for drug delivery in cosmetic applications and
medical skin treatments» başlıklı 1 adet poster sunusu, 18-
21 Kasım 2019’da «Chemical and Biological Defense Science
& Technology» (CBD S&T) sempozyumda «Microneedle-
printed nano-patch on skin for colorimetric biomarker
detection» başlıklı 1 adet poster sunusu, 1-6 Aralık 2019’da
Boston’da düzenlenen «2019 MRS Fall Meeting»
sempozyumunda ise «Drug delivery microneedles coated
with electrosprayed micro/nanoparticles for cosmetic and
medical skin treatments» başlıklı 1 adet poster sunusu
gerçekleştirmiştir.



Farmasötik Kimya Anabilim Dalı

Prof. Dr. Erden BANOĞLU

29 Kasım - 1 Aralık 2019 tarihlerinde
Antalya’da İKMİB (İstanbul Kimyevi
Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları
Birliği) tarafından düzenlenen İlaç
Sektörü Çalıştayı'na katılmıştır.

5-7 Kasım 2019 tarihleri arasında Frankfurt-Almanya’da düzenlenen
‘‘CPhI Worldwide Convention on Pharmaceutical Ingredients’’ isimli
organizasyonuna katılmıştır.

Prof. Dr. Tijen ÖNKOL
29 Kasım - 1 Aralık 2019 tarihlerinde Antalya’da İKMİB (İstanbul Kimyevi
Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği) tarafından düzenlenen İlaç
Sektörü Çalıştayı'na katılmıştır.

Doç. Dr. Burcu ÇALIŞKAN
5-7 Kasım 2019 tarihleri arasında Frankfurt-Almanya’da düzenlenen
‘‘CPhI Worldwide Convention on Pharmaceutical Ingredients’’ isimli
organizasyonuna katılmıştır.



Arş. Gör. Özge KUYRUKÇU

5-6 Eylül 2019 tarihleri arasında Atina-
Yunanistan’da düzenlenen ‘’6th EFMC
Young Medicinal Chemist Symposium’’
isimli kongreye poster bildirisi ile
katılmıştır.

Öğr. Gör. Dr. Abdurrahman OLĞAÇ

8-11 Eylül 2019 tarihlerinde 12. Uluslararası Asya Medisinal Kimya
Federasyonu (AFMC) Sempozyumu'nun organizasyonunda görev
almıştır.



Prof. Dr. Bilge ŞENER

14-16 Ekim 2019 tarihleri arasında Çeşme-

İzmir’de düzenlenen “8th BBBB International

Conference on Pharmaceutical Sciences-

“Innovations and Challenges in Drug Research

and Development” isimli kongreye Danışma

kurulu üyesi ve Oturum başkanı olarak

katılmıştır.

13-17 Kasım 2019 tarihleri arasında Famagusta-

KKTC’ de düzenlenen “6th World Congress on

Medicinal and Aromatic Plants for Human and

Animal Welfare (WOCMAP VI)” isimli

sempozyuma “Potential Drug Candidates for

Neurodegenerative Diseases from Corydalis

DC. Species Growing in Turkey” konulu bir

davetli bildiri ile katılmıştır.

17 Aralık 2019 tarihinde Uluslararası Kıbrıs

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde “An

Overview on Neurodegenerative Diseases of

Some Turkish Medicinal Plants and their

Secondary Metabolites'' isimli bir konferans

vermek üzere davet edilmiştir.

Farmakognozi Anabilim Dalı



Prof.Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN

17 Temmuz 2019 tarihinde Ankara’da
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
düzenlenen Tarım Şurası Şura Çalışma
Grup Toplantısına komisyon üyesi
olarak katılmıştır.

25 Eylül 2019 tarihinde TÜBİTAK-MAM
tarafından düzenlenen “Geleneksel
Bitkisel Tıbbi Ürünler Yaşam Döngüsü
Çalıştayı”na davetli konuşmacı olarak
katılmıştır.

02-06 Ekim 2019 tarihinde
Fakültemizde düzenlenen “5. Avrasya
Doğal Beslenme, Sağlıklı Yaşam ve Spor
Kongresi”ne davetli konuşmacı olarak
katılmıştır.

11 Ekim 2019 tarihlerinde Polonya’da
(Rzeszow) düzenlenen International
Conference on Cosmetics” adlı
kongreye davetli konuşmacı olarak
katılmıştır.

28-31 Ekim 2019 tarihinde Antalya’da
düzenlenen “6. Ulusal Bağırsak
Mikrobiyota Kongresi’ ne davetli
konuşmacı olarak katılmıştır.

30 Ekim 2019 tarihinde Akdeniz
Üniversitesi Tazelenme Üniversitesi’nde
“Fitoterapi ve Doğal İlaçlar” adlı bir
konferans vermiştir.



9-12 Kasım 2019 tarihlerinde İran’da
(Tahran) düzenlenen “6th STEP (Science
and Technology Program) International
Conference” adlı kongreye 3 adet
konuşmasıyla davetli konuşmacı olarak
katılmıştır.

14-17 Kasım 2019 tarihinde Antalya’da
düzenlenen “International Symposium
on Acupuncture – Moxibustion, WFAS
2019” adlı kongreye davetli konuşmacı
olarak katılmıştır.

18-21 Kasım 2019 tarihlerinde
Ankara’da Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından düzenlenen III. Tarım Şurası
ve Şura Çalışma Grup Toplantısına
komisyon üyesi olarak katılmıştır.

04-05 Aralık 2019 tarihinde Ankara’da
düzenlenen “3. Gıda ve Beslenme
Politikaları Zirvesi’ne davetli konuşmacı
olarak katılmıştır.

11 Aralık 2019 tarihinde Sağlık Bakanlığı
tarafından düzenlenen GETAT-2020
Kongresi Bilim Kurulu toplantısına
katılmıştır.

28-29 Aralık 2019 tarihlerinde Karabük
Üniversitesi'nde düzenlenen Proje
Hazırlama Eğitimine eğitmen olarak
katılmıştır.



Arş. Gör. Sultan PEKACAR

1-5 Eylül 2019 tarihlerinde Avusturya’ da

düzenlenen 67th International Congress

and Annual Meeting (GA) Kongresine,

Enzyme Inhibıtory, Antioxidant Activites

And Phytochemical Studies on Juniperus

macrocarpa & Junperus excelsa, isimli

poster bildirisi ile katılmıştır.

Doç. Dr. F. Sezer ŞENOL DENİZ

02-06.10.2019 tarihleri arasında Ankara’da

düzenlenen “Natural Nutrition, Healthy Life &

Sport” isimli kongreye sözlü bildiri ile

katılmıştır.

Doç. Dr. Ufuk KOCA ÇALIŞKAN

3-6 Ekim Tarihlerinde Iğdır’da düzenlenen 1st

International Aromatic Plants And Cosmetics

Symposium’una (AROPCOS) davetli konuşmacı

olarak katılmıştır.

30 Kasım-1 Aralık Tarihlerinde Karabük

Üniversitesi Rektörlüğünün düzenlediği ‘Sağlık

Bilimleri Alanlarında Araştırma Projesi

Hazırlama ve Yürütme Eğitimi’ne Eğitici olarak

katılmıştır.



Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı

Doç. Dr. Esra EMERCE

16-19 ekim tarihlerindeki 10th International Congress of the
Turkish Society of Toxicology kongresine sözlü bildiri ile
katılmıştır.

5th International Eurasian Congress on Natural Nutrition,
Healthy Life & Sport kongresine sözlü bildiri ile katılmıştır.

67th International Congress and Annual Meeting of the Society
for Medicinal Plant and Natural Product Research poster bildirisi
ile katılmıştır.

11-14 Kasım 2019 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen “OSHNET
SCHOOL for High Certified Education in the Field of Occupational
and Environmental Safety and Health” kapsamındaki “ Temel İş
Hijyeni Kursu”na eğitmen olarak yer almıştır.

13-14 Aralık 2019 tarihinde İzmir’de gerçekleştirilen “ OSHNET
SCHOOL for High Certified Education in the Field of Occupational
and Environmental Safety and Health” kapsamındaki “Kimyasal
Riskler Kursu”nda Doç. Dr. Esra Emerce organizasyon komitesi
üyesi ve eğitmen olarak yer almıştır.



Öğr.Gör.Dr. Onur Kenan ULUTAŞ

16-19 ekim 2019 tarihlerinde Belek, Antalya’da
gerçekleştirilmiş 10. Uluslararası Türk Toksikoloji
Derneği kongresine sözlü bildiri ile katılmıştır.

24-26 Ekim 2019 tarihinde Cagliari-İtalya’da
yapılmış olan 40th Congress UMEMPS Congress-
Ortadoğu ve Akdeniz pediatri Derneği 40.
Kongresine sözlü bildiri ile katılmıştır.

Arş. Gör Beril ALTUN

16-19 ekim tarihlerindeki 10th International
Congress of the Turkish Society of Toxicology
kongresine poster bildirisi ile katılmıştır.

Arş Gör. İrem İYİGÜNDOĞDU

16-19 ekim tarihlerindeki 10th International
Congress of the Turkish Society of Toxicology
kongresine sözlü bildiri ile katılmıştır.



Biyokimya Anabilim Dalı

Arş. Gör. Dr. Simla OLĞAÇ

8-11 Eylül 2019 tarihleri arasında
İstanbul’da düzenlenen 12th AFMC
International Medicinal Chemistry
Symposium (AIMECS 2019) isimli
kongrede ‘Virtual Screening To
Discover Drug Candidates Targeting
Platelet Receptors’ başlıklı sözlü
bildirisiyle katılmıştır.

Arş. Gör. Dr. Taylan TURAN

16-19 Ekim 2019 tarihleri arasında Avusturya Viyana’da
düzenlenen "13th Congress of the European Society of
Gynecology" kongresine "Serum Fetuin-A, IL-1β Levels and
Paraoxonase/Arylesterase Activities in Unexplained
Infertility" başlıklı sözlü bildirisi ile katılmıştır.



Arş. Gör. Merve ERYILMAZ,

1-5 Eylül 2019 tarihleri arasında
İstanbul'da düzenlenen
“Euroanalysis XX Conference”
isimli kongreye “An insight into
the detection of Group A
Streptococcus pyogenes with
SERS-based assays” başlıklı sözlü
bildiri ile katılmıştır.

7-8 kasım 2019 tarihleri arasında
Ankara'da düzenlenen “XVI.
Ulusal Spektroskopi Kongresi”ne
“Mikroakışkan Sistemlerde
İmmunolipozom Destekli Patojen
Bakteri Tayini” başlıklı poster
bildirisi ile katılmıştır.

Analitik Kimya Anabilim Dalı



3. GPSS tarihi belirlendi…
Fakültemiz GPSS sempozyum serisinin ilki, 2015 yılının Kasım ayında 280
akademik katılımla tamamlanmıştır. Sempozyum serimizin ikincisi ise,
2017 yılının Ekim ayında 450'nin üzerinde akademik kayıt ile
gerçekleştirilmiştir. Hem ulusal hem uluslararası çok sayıda katılımcı ile
başarısını her geçen yıl biraz daha artıran sempozyumumuz, ülkemiz
Eczacılık kongreleri arasında hatırı sayılır bir öneme sahiptir. 3. GPSS
sempozyumumuz Austrian Drug Screening Institute (ADSI), The
Phytochemical Society of Europe (PSE) ve European Federation of
Pharmaceutical Sciences (EUFEPS)’in de destekleriyle gerçekleşecektir.

8-11 Ekim 2020’ 

de Fakültemiz 

tarafından 

gerçekleştirilecek 

olan 3. 

Uluslararası GPSS 

için çalışmalar 

tüm hızıyla 

sürüyor. 



Farmasötik Kimya Anabilim Dalı öğretim üyeleri Gökçen Eren’in ve 
Burcu Çalışkan’ın Profesör kadrosuna atanmışlardır. Hocalarımızı 
tebrik ederiz.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalından Doç. Dr. Sibel İlbasmış
Tamer’in ve Doç. Dr. Fatmanur Tuğcu Demiröz doçent kadrosuna 
atamaları gerçekleşmiştir. Hocalarımızı tebrik ederiz.

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalından Doç. Dr. Emre Durmaz’ın 
doçent kadrosuna ataması gerçekleşmiştir. Hocamızı tebrik ederiz.

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalından Öğr. Gör. Dr. Esra Emerce
doçent ünvanı almıştır. Kendisini tebrik ederiz.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalından N. Başaran Mutlu Ağardan
ve Serdar Tort, Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna atanmışlardır. Kendilerini 
tebrik ederiz.

Farmakoloji Anabilim Dalından Sevtap Han ve Nur Banu Bal Dr. Öğr. 
Üyesi kadrosuna atanmışlardır. Kendilerini tebrik ederiz.

Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalından Burak Demirhan Dr. 
Öğr. Üyesi kadrosuna atanmıştır. Kendisini tebrik ederiz.

 Özge Kuyrukçu, Farmasötik Kimya Anabilim Dalı’nda Araştırma 
görevlisi olarak görevine başlamıştır. Kendisine başarılar dileriz.

KISA KISA…



Biyokimya Anabilim Dalı araştırma 
görevlilerinden Taylan Turan, 29 Temmuz 
2019 tarihinde Besra Akgün ile evlenmiştir.

25 Eylül Dünya Eczacılık Gününde Gazi
Eczacılığa yine TEB Eczacılık Akademisinden iki
ödül geldi. Prof. Dr. Uğur Tamer hocamıza bilim
ve eski dekanlarımızdan Prof. Dr. Fethi Şahin
hocamıza onur ödülü verildi. Hocalarımızı
tebrik ederiz.

Fakültemiz emekli öğretim üyelerinden Prof.
Dr. Nurettin Abacıoğlu hocamız Eczacılık
mesleğinin gelişmesine üstün katkılarından
dolayı, genç yaşta hayatını kaybeden İzmir
Eczacı Odasının kurucularından "Ecz. Levent
Kamacık Özel Ödülü"nü aldı. Hocamızı kutlarız.

Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalından Öğr. 
Gör. Dr. Alptuğ Eren Karaküçük ve Meltem 
Karaküçük’ün bebekleri 23 Kasım’da dünyaya 
geldi. Nil Zeynep’e sağlıklı ve uzun bir ömür 
dileriz.

E-GAZİ Farma bundan böyle düzenli olarak yılda 
3 defa Ocak, Mayıs ve Eylül aylarında sizlerle 
olacaktır.



Hoşgeldin 2020…

2020 yılı Fakültemizde geleneksel yılbaşı kutlamasıyla karşılandı.
Akademik ve idari kadronun katılımlarıyla gerçekleşen kutlamada
hediye çekilişleri ve karaoke eşliğinde keyifli zaman geçirilerek yeni
yıla merhaba dendi.

Kutlamamıza Ankara Eczacı Odası Başkanı Taner Ercanlı da katılarak
yeni yıl dileklerini iletti.



Tüm hocalarımıza ve arkadaşlarımıza sağlık, 
mutluluk, huzur ve başarı dolu bir yıl diliyoruz…

E-Gazi Farma Bülten Ekibi  




